Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»

д.т.н., проф. Краснянскому М.Н.

	наименование должности

	наименование структурного подразделения

	Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении работы на условиях неполного рабочего времени в период отпуска по уходу за ребенком
В соответствии со ст. 93, 256 Трудового кодекса РФ прошу предоставить мне возможность работы на условиях неполного рабочего времени в период отпуска по уходу за ребенком с «___» __________ 20__ г.  с сохранением права на получение пособия по уходу за ребенком до достижения им возраста ________________ лет.
 полутора (трех)
Прошу также установить мне следующий режим неполного рабочего времени:

____ часовая рабочая неделя;

выходные дни –  __________________________________________________________________;

продолжительность рабочего дня  ____ часа.

Я уведомлен(а) о том, что оплата труда будет производиться пропорционально отработанному времени.

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«

	»

	20

	г.

дата написания заявления